МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________      №___________________

Нижний Новгород

О проведении
социологического исследования

 Во исполнение письма Министерства науки и высшего образования РФ от
18.05.2020 №МН-2/513 «О проведении социологического исследования»:

1. Директорам институтов и деканам факультетов провести социологическое

исследование в рамках мониторинга общественного мнения на тему «Восприятие

экстремизма, идеологии терроризма и других информационных угроз в образовательной

среде Приволжского и Уральского федеральных округов» методом онлайн-анкетирования

в своих структурных подразделениях.

2. Директорам институтов и деканам факультетов назначить ответственных за

проведение социологического исследования в своих структурных подразделениях и

обеспечить участие в нем студентов всех уровней (бакалавриат, магистратура,

специалитет).

3. Ответственным за организацию и проведение социологического исследования в

ННГУ им. Н.И. Лобачевского назначить заместителя начальника управления по

молодежной политике О.В. Сарментову.

4. Дата проведения: 30 мая – 30 июля 2020 года.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по учебной работе  О.В. Петрова

Начальник
управления по молодежной политике                                                              Е.А. Чуманкинаа